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RESULTADO FINAL 

DIVISÃO – DEMAIS AGRICULTORES 
CHAMADA PÚBLICA Nº 1/2024 

 

A Prefeitura Municipal de Presidente Kubitschek, através do Agente de 

Contratação, conforme Portaria nº 9/2024, de 2 de janeiro de 2024, 

ESCLARECE que, conforme convocação do dia 26/04/2024, sendo que o 

agricultor ALEXSANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA apresentou documento regular 

e quanto a agricultora IVONETE DE FÁTIMA OLIVEIRA, o Agente de 

Contratação diligenciou sua situação na Vigilância Sanitária Municipal, 

sendo no final emitido documento regular. 

 

Em tempo, divulgamos o resultado final da divisão dos demais 

agricultores, conforme tabela anexa. 

 

Desde já, CONVOCAMOS os agricultores para fins de apresentação de 

amostras dos itens abaixo na forma das cláusulas 10.1 e 10.2 do Edital.  

 

Nº PRODUTO 

13 Bolo de cenoura 

14 Bolo de fubá com queijo 
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PRODUTO QTDE VLR UNT TOTAL PRODUTO QTDE VLR UNT TOTAL PRODUTO QTDE VLR UNT TOTAL

abacate 0 R$ 6,52 R$ 0,00 abacate 0 R$ 6,52 R$ 0,00 abacate 0 R$ 6,52 R$ 0,00

abobora moranga 0 R$ 5,01 R$ 0,00 abobora moranga 0 R$ 5,01 R$ 0,00 abobora moranga 29,16 R$ 5,01 R$ 146,09

abobrinha italiana 0 R$ 5,62 R$ 0,00 abobrinha italiana 0 R$ 5,62 R$ 0,00 abobrinha italiana 0 R$ 5,62 R$ 0,00

acelga 0 R$ 7,37 R$ 0,00 acelga 0 R$ 7,37 R$ 0,00 acelga 0 R$ 7,37 R$ 0,00

acerola 0 R$ 10,42 R$ 0,00 acerola 0 R$ 10,42 R$ 0,00 acerola 0 R$ 10,42 R$ 0,00

alface 0 R$ 8,20 R$ 0,00 alface 0 R$ 8,20 R$ 0,00 alface 0 R$ 8,20 R$ 0,00

alho 0 R$ 28,00 R$ 0,00 alho 0 R$ 28,00 R$ 0,00 alho 5 R$ 28,00 R$ 140,00

banana caturra 16,81 R$ 5,31 R$ 89,26 banana caturra 16,81 R$ 5,31 R$ 89,26 banana caturra 16,81 R$ 5,31 R$ 89,26

banana prata 0 R$ 6,78 R$ 0,00 banana prata 0 R$ 6,78 R$ 0,00 banana prata 0 R$ 6,78 R$ 0,00

batata doce 0 R$ 5,49 R$ 0,00 batata doce 100 R$ 5,49 R$ 549,00 batata doce 170 R$ 5,49 R$ 933,30

bata inglesa 0 R$ 6,88 R$ 0,00 bata inglesa 0 R$ 6,88 R$ 0,00 bata inglesa 146,66 R$ 6,88 R$ 1.009,02

beterraba 0 R$ 6,17 R$ 0,00 beterraba 0 R$ 6,17 R$ 0,00 beterraba 0 R$ 6,17 R$ 0,00

bolo cenoura 0 R$ 24,33 R$ 0,00 bolo cenoura 30 R$ 24,33 R$ 729,90 bolo cenoura 0 R$ 24,33 R$ 0,00

bolo fuba 0 R$ 25,63 R$ 0,00 bolo fuba 12,14 R$ 25,63 R$ 311,15 bolo fuba 0 R$ 25,63 R$ 0,00

brocolis 0 R$ 8,76 R$ 0,00 brocolis 0 R$ 8,76 R$ 0,00 brocolis 0 R$ 8,76 R$ 0,00

cebolinha 0 R$ 8,78 R$ 0,00 cebolinha 0 R$ 8,78 R$ 0,00 cebolinha 0 R$ 8,78 R$ 0,00

cenoura 0 R$ 6,20 R$ 0,00 cenoura 23,33 R$ 6,20 R$ 144,65 cenoura 0 R$ 6,20 R$ 0,00

chicoria 0 R$ 12,00 R$ 0,00 chicoria 0 R$ 12,00 R$ 0,00 chicoria 0 R$ 12,00 R$ 0,00

chuchu 0 R$ 6,07 R$ 0,00 chuchu 0 R$ 6,07 R$ 0,00 chuchu 0 R$ 6,07 R$ 0,00

coloral 10 R$ 24,00 R$ 240,00 coloral 10 R$ 24,00 R$ 240,00 coloral 0 R$ 24,00 R$ 0,00

couve 0 R$ 8,68 R$ 0,00 couve 0 R$ 8,68 R$ 0,00 couve 0 R$ 8,68 R$ 0,00

couve chinesa 0 R$ 11,16 R$ 0,00 couve chinesa 0 R$ 11,16 R$ 0,00 couve chinesa 0 R$ 11,16 R$ 0,00

couve flor 0 R$ 8,42 R$ 0,00 couve flor 0 R$ 8,42 R$ 0,00 couve flor 0 R$ 8,42 R$ 0,00

espinafre 0 R$ 6,61 R$ 0,00 espinafre 0 R$ 6,61 R$ 0,00 espinafre 0 R$ 6,61 R$ 0,00

feijao 50 R$ 9,07 R$ 453,50 feijao 150 R$ 9,07 R$ 1.360,50 feijao 320 R$ 9,07 R$ 2.902,40

fuba 27,5 R$ 7,04 R$ 193,60 fuba 27,5 R$ 7,04 R$ 193,60 fuba 0 R$ 7,04 R$ 0,00

goiaba 0 R$ 9,92 R$ 0,00 goiaba 0 R$ 9,92 R$ 0,00 goiaba 0 R$ 9,92 R$ 0,00

laranja 0 R$ 5,48 R$ 0,00 laranja 95 R$ 5,48 R$ 520,60 laranja 95 R$ 5,48 R$ 520,60

laranja pokan 0 R$ 6,13 R$ 0,00 laranja pokan 0 R$ 6,13 R$ 0,00 laranja pokan 0 R$ 6,13 R$ 0,00

limao galego 0 R$ 5,34 R$ 0,00 limao galego 0 R$ 5,34 R$ 0,00 limao galego 0 R$ 5,34 R$ 0,00

limao tahiti 0 R$ 5,81 R$ 0,00 limao tahiti 0 R$ 5,81 R$ 0,00 limao tahiti 0 R$ 5,81 R$ 0,00

mamao verde 0 R$ 5,24 R$ 0,00 mamao verde 0 R$ 5,24 R$ 0,00 mamao verde 0 R$ 5,24 R$ 0,00

mandioca 0 R$ 7,00 R$ 0,00 mandioca 3,75 R$ 7,00 R$ 26,25 mandioca 3,75 R$ 7,00 R$ 26,25

maracuja 0 R$ 11,29 R$ 0,00 maracuja 0 R$ 11,29 R$ 0,00 maracuja 0 R$ 11,29 R$ 0,00

maxixe 0 R$ 7,81 R$ 0,00 maxixe 0 R$ 7,81 R$ 0,00 maxixe 0 R$ 7,81 R$ 0,00

milho verde 32,5 R$ 7,05 R$ 229,13 milho verde 32,5 R$ 7,05 R$ 229,13 milho verde 0 R$ 7,05 R$ 0,00

morango 0 R$ 26,03 R$ 0,00 morango 79,2 R$ 26,03 R$ 2.061,58 morango 79,2 R$ 26,03 R$ 2.061,58

mostarda 0 R$ 9,35 R$ 0,00 mostarda 0 R$ 9,35 R$ 0,00 mostarda 0 R$ 9,35 R$ 0,00

ora pro nobis 0 R$ 13,11 R$ 0,00 ora pro nobis 0 R$ 13,11 R$ 0,00 ora pro nobis 0 R$ 13,11 R$ 0,00

pepino 0 R$ 6,63 R$ 0,00 pepino 0 R$ 6,63 R$ 0,00 pepino 3 R$ 6,63 R$ 19,89

pimentao 0 R$ 9,82 R$ 0,00 pimentao 0 R$ 9,82 R$ 0,00 pimentao 0 R$ 9,82 R$ 0,00

quiabo 0 R$ 10,49 R$ 0,00 quiabo 0 R$ 10,49 R$ 0,00 quiabo 10,83 R$ 10,49 R$ 113,61

repolho 0 R$ 6,71 R$ 0,00 repolho 0 R$ 6,71 R$ 0,00 repolho 0 R$ 6,71 R$ 0,00

rosquinha de trigo 0 R$ 21,50 R$ 0,00 rosquinha de trigo 0 R$ 21,50 R$ 0,00 rosquinha de trigo 0 R$ 21,50 R$ 0,00

salsa 0 R$ 14,18 R$ 0,00 salsa 0 R$ 14,18 R$ 0,00 salsa 0 R$ 14,18 R$ 0,00

taioba 0 R$ 11,22 R$ 0,00 taioba 0 R$ 11,22 R$ 0,00 taioba 0 R$ 11,22 R$ 0,00

tempero 0 R$ 14,85 R$ 0,00 tempero 0 R$ 14,85 R$ 0,00 tempero 0 R$ 14,85 R$ 0,00

tomate 0 R$ 7,88 R$ 0,00 tomate 0 R$ 7,88 R$ 0,00 tomate 0 R$ 7,88 R$ 0,00

vagem 0 R$ 16,14 R$ 0,00 vagem 0 R$ 16,14 R$ 0,00 vagem 0 R$ 16,14 R$ 0,00

TOTAL GERAL ==> 1.205,49R$                                  TOTAL GERAL ==> 6.455,61R$                                                      TOTAL GERAL ==> 7.962,00R$                                               

AGNA ALEXSANDRO EDVALDO



PRODUTO QTDE VLR UNT TOTAL PRODUTO QTDE VLR UNT TOTAL PRODUTO QTDE VLR UNT TOTAL

abacate 0 R$ 6,52 R$ 0,00 abacate 0 R$ 6,52 R$ 0,00 abacate 0 R$ 6,52 R$ 0,00

abobora moranga 0 R$ 5,01 R$ 0,00 abobora moranga 0 R$ 5,01 R$ 0,00 abobora moranga 29,16 R$ 5,01 R$ 146,09

abobrinha italiana 0 R$ 5,62 R$ 0,00 abobrinha italiana 0 R$ 5,62 R$ 0,00 abobrinha italiana 0 R$ 5,62 R$ 0,00

acelga 0 R$ 7,37 R$ 0,00 acelga 0 R$ 7,37 R$ 0,00 acelga 0 R$ 7,37 R$ 0,00

acerola 0 R$ 10,42 R$ 0,00 acerola 0 R$ 10,42 R$ 0,00 acerola 20 R$ 10,42 R$ 208,40

alface 0 R$ 8,20 R$ 0,00 alface 0 R$ 8,20 R$ 0,00 alface 0 R$ 8,20 R$ 0,00

alho 0 R$ 28,00 R$ 0,00 alho 0 R$ 28,00 R$ 0,00 alho 5 R$ 28,00 R$ 140,00

banana caturra 16,81 R$ 5,31 R$ 89,26 banana caturra 0 R$ 5,31 R$ 0,00 banana caturra 16,81 R$ 5,31 R$ 89,26

banana prata 0 R$ 6,78 R$ 0,00 banana prata 0 R$ 6,78 R$ 0,00 banana prata 60 R$ 6,78 R$ 406,80

batata doce 0 R$ 5,49 R$ 0,00 batata doce 0 R$ 5,49 R$ 0,00 batata doce 30 R$ 5,49 R$ 164,70

bata inglesa 0 R$ 6,88 R$ 0,00 bata inglesa 10 R$ 6,88 R$ 68,80 bata inglesa 0 R$ 6,88 R$ 0,00

beterraba 0 R$ 6,17 R$ 0,00 beterraba 0 R$ 6,17 R$ 0,00 beterraba 0 R$ 6,17 R$ 0,00

bolo cenoura 0 R$ 24,33 R$ 0,00 bolo cenoura 0 R$ 24,33 R$ 0,00 bolo cenoura 0 R$ 24,33 R$ 0,00

bolo fuba 0 R$ 25,63 R$ 0,00 bolo fuba 0 R$ 25,63 R$ 0,00 bolo fuba 12,14 R$ 25,63 R$ 311,15

brocolis 0 R$ 8,76 R$ 0,00 brocolis 0 R$ 8,76 R$ 0,00 brocolis 0 R$ 8,76 R$ 0,00

cebolinha 0 R$ 8,78 R$ 0,00 cebolinha 0 R$ 8,78 R$ 0,00 cebolinha 0 R$ 8,78 R$ 0,00

cenoura 23,33 R$ 6,20 R$ 144,65 cenoura 10 R$ 6,20 R$ 62,00 cenoura 23,33 R$ 6,20 R$ 144,65

chicoria 0 R$ 12,00 R$ 0,00 chicoria 0 R$ 12,00 R$ 0,00 chicoria 0 R$ 12,00 R$ 0,00

chuchu 0 R$ 6,07 R$ 0,00 chuchu 0 R$ 6,07 R$ 0,00 chuchu 0 R$ 6,07 R$ 0,00

coloral 10 R$ 24,00 R$ 240,00 coloral 0 R$ 24,00 R$ 0,00 coloral 10 R$ 24,00 R$ 240,00

couve 0 R$ 8,68 R$ 0,00 couve 0 R$ 8,68 R$ 0,00 couve 0 R$ 8,68 R$ 0,00

couve chinesa 0 R$ 11,16 R$ 0,00 couve chinesa 0 R$ 11,16 R$ 0,00 couve chinesa 0 R$ 11,16 R$ 0,00

couve flor 0 R$ 8,42 R$ 0,00 couve flor 0 R$ 8,42 R$ 0,00 couve flor 0 R$ 8,42 R$ 0,00

espinafre 0 R$ 6,61 R$ 0,00 espinafre 0 R$ 6,61 R$ 0,00 espinafre 0 R$ 6,61 R$ 0,00

feijao 120 R$ 9,07 R$ 1.088,40 feijao 0 R$ 9,07 R$ 0,00 feijao 30 R$ 9,07 R$ 272,10

fuba 0 R$ 7,04 R$ 0,00 fuba 0 R$ 7,04 R$ 0,00 fuba 27,5 R$ 7,04 R$ 193,60

goiaba 0 R$ 9,92 R$ 0,00 goiaba 0 R$ 9,92 R$ 0,00 goiaba 0 R$ 9,92 R$ 0,00

laranja 0 R$ 5,48 R$ 0,00 laranja 0 R$ 5,48 R$ 0,00 laranja 50 R$ 5,48 R$ 274,00

laranja pokan 0 R$ 6,13 R$ 0,00 laranja pokan 0 R$ 6,13 R$ 0,00 laranja pokan 0 R$ 6,13 R$ 0,00

limao galego 0 R$ 5,34 R$ 0,00 limao galego 0 R$ 5,34 R$ 0,00 limao galego 0 R$ 5,34 R$ 0,00

limao tahiti 0 R$ 5,81 R$ 0,00 limao tahiti 0 R$ 5,81 R$ 0,00 limao tahiti 0 R$ 5,81 R$ 0,00

mamao verde 0 R$ 5,24 R$ 0,00 mamao verde 0 R$ 5,24 R$ 0,00 mamao verde 0 R$ 5,24 R$ 0,00

mandioca 0 R$ 7,00 R$ 0,00 mandioca 0 R$ 7,00 R$ 0,00 mandioca 3,75 R$ 7,00 R$ 26,25

maracuja 0 R$ 11,29 R$ 0,00 maracuja 0 R$ 11,29 R$ 0,00 maracuja 0 R$ 11,29 R$ 0,00

maxixe 0 R$ 7,81 R$ 0,00 maxixe 0 R$ 7,81 R$ 0,00 maxixe 0 R$ 7,81 R$ 0,00

milho verde 0 R$ 7,05 R$ 0,00 milho verde 0 R$ 7,05 R$ 0,00 milho verde 32,5 R$ 7,05 R$ 229,13

morango 0 R$ 26,03 R$ 0,00 morango 0 R$ 26,03 R$ 0,00 morango 0 R$ 26,03 R$ 0,00

mostarda 0 R$ 9,35 R$ 0,00 mostarda 0 R$ 9,35 R$ 0,00 mostarda 0 R$ 9,35 R$ 0,00

ora pro nobis 0 R$ 13,11 R$ 0,00 ora pro nobis 0 R$ 13,11 R$ 0,00 ora pro nobis 0 R$ 13,11 R$ 0,00

pepino 0 R$ 6,63 R$ 0,00 pepino 0 R$ 6,63 R$ 0,00 pepino 3 R$ 6,63 R$ 19,89

pimentao 0 R$ 9,82 R$ 0,00 pimentao 0 R$ 9,82 R$ 0,00 pimentao 0 R$ 9,82 R$ 0,00

quiabo 10,83 R$ 10,49 R$ 113,61 quiabo 0 R$ 10,49 R$ 0,00 quiabo 10,83 R$ 10,49 R$ 113,61

repolho 0 R$ 6,71 R$ 0,00 repolho 0 R$ 6,71 R$ 0,00 repolho 0 R$ 6,71 R$ 0,00

rosquinha de trigo 0 R$ 21,50 R$ 0,00 rosquinha de trigo 0 R$ 21,50 R$ 0,00 rosquinha de trigo 0 R$ 21,50 R$ 0,00

salsa 0 R$ 14,18 R$ 0,00 salsa 0 R$ 14,18 R$ 0,00 salsa 0 R$ 14,18 R$ 0,00

taioba 0 R$ 11,22 R$ 0,00 taioba 0 R$ 11,22 R$ 0,00 taioba 0 R$ 11,22 R$ 0,00

tempero 0 R$ 14,85 R$ 0,00 tempero 0 R$ 14,85 R$ 0,00 tempero 0 R$ 14,85 R$ 0,00

tomate 0 R$ 7,88 R$ 0,00 tomate 0 R$ 7,88 R$ 0,00 tomate 0 R$ 7,88 R$ 0,00

vagem 0 R$ 16,14 R$ 0,00 vagem 0 R$ 16,14 R$ 0,00 vagem 0 R$ 16,14 R$ 0,00

2.979,62R$                                               

LUCIENE MARIA ALICE MARIA AP. S

TOTAL GERAL ==> 1.675,91R$                                  TOTAL GERAL ==> 130,80R$                                                          TOTAL GERAL ==>



PRODUTO QTDE VLR UNT TOTAL PRODUTO QTDE VLR UNT TOTAL PRODUTO QTDE VLR UNT TOTAL

abacate 0 R$ 6,52 R$ 0,00 abacate 0 R$ 6,52 R$ 0,00 abacate 0 R$ 6,52 R$ 0,00

abobora moranga 20 R$ 5,01 R$ 100,20 abobora moranga 0 R$ 5,01 R$ 0,00 abobora moranga 29,16 R$ 5,01 R$ 146,09

abobrinha italiana 0 R$ 5,62 R$ 0,00 abobrinha italiana 0 R$ 5,62 R$ 0,00 abobrinha italiana 0 R$ 5,62 R$ 0,00

acelga 0 R$ 7,37 R$ 0,00 acelga 0 R$ 7,37 R$ 0,00 acelga 0 R$ 7,37 R$ 0,00

acerola 0 R$ 10,42 R$ 0,00 acerola 0 R$ 10,42 R$ 0,00 acerola 0 R$ 10,42 R$ 0,00

alface 0 R$ 8,20 R$ 0,00 alface 0 R$ 8,20 R$ 0,00 alface 0 R$ 8,20 R$ 0,00

alho 0 R$ 28,00 R$ 0,00 alho 0 R$ 28,00 R$ 0,00 alho 0 R$ 28,00 R$ 0,00

banana caturra 16,81 R$ 5,31 R$ 89,26 banana caturra 16,81 R$ 5,31 R$ 89,26 banana caturra 16,81 R$ 5,31 R$ 89,26

banana prata 0 R$ 6,78 R$ 0,00 banana prata 0 R$ 6,78 R$ 0,00 banana prata 50 R$ 6,78 R$ 339,00

batata doce 0 R$ 5,49 R$ 0,00 batata doce 0 R$ 5,49 R$ 0,00 batata doce 50 R$ 5,49 R$ 274,50

bata inglesa 0 R$ 6,88 R$ 0,00 bata inglesa 0 R$ 6,88 R$ 0,00 bata inglesa 50 R$ 6,88 R$ 344,00

beterraba 0 R$ 6,17 R$ 0,00 beterraba 0 R$ 6,17 R$ 0,00 beterraba 0 R$ 6,17 R$ 0,00

bolo cenoura 0 R$ 24,33 R$ 0,00 bolo cenoura 0 R$ 24,33 R$ 0,00 bolo cenoura 0 R$ 24,33 R$ 0,00

bolo fuba 12,14 R$ 25,63 R$ 311,15 bolo fuba 0 R$ 25,63 R$ 0,00 bolo fuba 12,14 R$ 25,63 R$ 311,15

brocolis 0 R$ 8,76 R$ 0,00 brocolis 0 R$ 8,76 R$ 0,00 brocolis 0 R$ 8,76 R$ 0,00

cebolinha 0 R$ 8,78 R$ 0,00 cebolinha 0 R$ 8,78 R$ 0,00 cebolinha 0 R$ 8,78 R$ 0,00

cenoura 23,33 R$ 6,20 R$ 144,65 cenoura 0 R$ 6,20 R$ 0,00 cenoura 0 R$ 6,20 R$ 0,00

chicoria 0 R$ 12,00 R$ 0,00 chicoria 0 R$ 12,00 R$ 0,00 chicoria 0 R$ 12,00 R$ 0,00

chuchu 0 R$ 6,07 R$ 0,00 chuchu 0 R$ 6,07 R$ 0,00 chuchu 0 R$ 6,07 R$ 0,00

coloral 0 R$ 24,00 R$ 0,00 coloral 10 R$ 24,00 R$ 240,00 coloral 0 R$ 24,00 R$ 0,00

couve 0 R$ 8,68 R$ 0,00 couve 0 R$ 8,68 R$ 0,00 couve 0 R$ 8,68 R$ 0,00

couve chinesa 0 R$ 11,16 R$ 0,00 couve chinesa 0 R$ 11,16 R$ 0,00 couve chinesa 0 R$ 11,16 R$ 0,00

couve flor 0 R$ 8,42 R$ 0,00 couve flor 0 R$ 8,42 R$ 0,00 couve flor 0 R$ 8,42 R$ 0,00

espinafre 0 R$ 6,61 R$ 0,00 espinafre 0 R$ 6,61 R$ 0,00 espinafre 0 R$ 6,61 R$ 0,00

feijao 0 R$ 9,07 R$ 0,00 feijao 50 R$ 9,07 R$ 453,50 feijao 320 R$ 9,07 R$ 2.902,40

fuba 10 R$ 7,04 R$ 70,40 fuba 27,5 R$ 7,04 R$ 193,60 fuba 27,5 R$ 7,04 R$ 193,60

goiaba 0 R$ 9,92 R$ 0,00 goiaba 0 R$ 9,92 R$ 0,00 goiaba 0 R$ 9,92 R$ 0,00

laranja 50 R$ 5,48 R$ 274,00 laranja 0 R$ 5,48 R$ 0,00 laranja 80 R$ 5,48 R$ 438,40

laranja pokan 0 R$ 6,13 R$ 0,00 laranja pokan 0 R$ 6,13 R$ 0,00 laranja pokan 0 R$ 6,13 R$ 0,00

limao galego 0 R$ 5,34 R$ 0,00 limao galego 0 R$ 5,34 R$ 0,00 limao galego 0 R$ 5,34 R$ 0,00

limao tahiti 0 R$ 5,81 R$ 0,00 limao tahiti 0 R$ 5,81 R$ 0,00 limao tahiti 0 R$ 5,81 R$ 0,00

mamao verde 0 R$ 5,24 R$ 0,00 mamao verde 0 R$ 5,24 R$ 0,00 mamao verde 0 R$ 5,24 R$ 0,00

mandioca 3,75 R$ 7,00 R$ 26,25 mandioca 0 R$ 7,00 R$ 0,00 mandioca 3,75 R$ 7,00 R$ 26,25

maracuja 0 R$ 11,29 R$ 0,00 maracuja 0 R$ 11,29 R$ 0,00 maracuja 0 R$ 11,29 R$ 0,00

maxixe 0 R$ 7,81 R$ 0,00 maxixe 0 R$ 7,81 R$ 0,00 maxixe 0 R$ 7,81 R$ 0,00

milho verde 32,5 R$ 7,05 R$ 229,13 milho verde 32,5 R$ 7,05 R$ 229,13 milho verde 0 R$ 7,05 R$ 0,00

morango 0 R$ 26,03 R$ 0,00 morango 0 R$ 26,03 R$ 0,00 morango 79,2 R$ 26,03 R$ 2.061,58

mostarda 0 R$ 9,35 R$ 0,00 mostarda 0 R$ 9,35 R$ 0,00 mostarda 0 R$ 9,35 R$ 0,00

ora pro nobis 0 R$ 13,11 R$ 0,00 ora pro nobis 0 R$ 13,11 R$ 0,00 ora pro nobis 0 R$ 13,11 R$ 0,00

pepino 0 R$ 6,63 R$ 0,00 pepino 0 R$ 6,63 R$ 0,00 pepino 0 R$ 6,63 R$ 0,00

pimentao 0 R$ 9,82 R$ 0,00 pimentao 0 R$ 9,82 R$ 0,00 pimentao 0 R$ 9,82 R$ 0,00

quiabo 0 R$ 10,49 R$ 0,00 quiabo 0 R$ 10,49 R$ 0,00 quiabo 0 R$ 10,49 R$ 0,00

repolho 0 R$ 6,71 R$ 0,00 repolho 0 R$ 6,71 R$ 0,00 repolho 0 R$ 6,71 R$ 0,00

rosquinha de trigo 0 R$ 21,50 R$ 0,00 rosquinha de trigo 0 R$ 21,50 R$ 0,00 rosquinha de trigo 0 R$ 21,50 R$ 0,00

salsa 0 R$ 14,18 R$ 0,00 salsa 0 R$ 14,18 R$ 0,00 salsa 0 R$ 14,18 R$ 0,00

taioba 0 R$ 11,22 R$ 0,00 taioba 0 R$ 11,22 R$ 0,00 taioba 0 R$ 11,22 R$ 0,00

tempero 0 R$ 14,85 R$ 0,00 tempero 0 R$ 14,85 R$ 0,00 tempero 0 R$ 14,85 R$ 0,00

tomate 0 R$ 7,88 R$ 0,00 tomate 0 R$ 7,88 R$ 0,00 tomate 0 R$ 7,88 R$ 0,00

vagem 0 R$ 16,14 R$ 0,00 vagem 0 R$ 16,14 R$ 0,00 vagem 0 R$ 16,14 R$ 0,00

TOTAL GERAL ==> 1.205,49R$                                                      TOTAL GERAL ==> 7.126,23R$                                               TOTAL GERAL ==> 1.245,03R$                                  

MIGUEL NARLEN NATANAEL



PRODUTO QTDE VLR UNT TOTAL PRODUTO QTDE VLR UNT TOTAL

abacate 0 R$ 6,52 R$ 0,00 abacate 0 R$ 6,52 R$ 0,00    

abobora moranga 0 R$ 5,01 R$ 0,00 abobora moranga 20 R$ 5,01 R$ 100,20

abobrinha italiana 0 R$ 5,62 R$ 0,00 abobrinha italiana 0 R$ 5,62 R$ 0,00

acelga 0 R$ 7,37 R$ 0,00 acelga 0 R$ 7,37 R$ 0,00

acerola 45 R$ 10,42 R$ 468,90 acerola 0 R$ 10,42 R$ 0,00

alface 0 R$ 8,20 R$ 0,00 alface 0 R$ 8,20 R$ 0,00

alho 0 R$ 28,00 R$ 0,00 alho 0 R$ 28,00 R$ 0,00

banana caturra 16,81 R$ 5,31 R$ 89,26 banana caturra 16,81 R$ 5,31 R$ 89,26

banana prata 50 R$ 6,78 R$ 339,00 banana prata 0 R$ 6,78 R$ 0,00

batata doce 0 R$ 5,49 R$ 0,00 batata doce 0 R$ 5,49 R$ 0,00

bata inglesa 0 R$ 6,88 R$ 0,00 bata inglesa 0 R$ 6,88 R$ 0,00

beterraba 0 R$ 6,17 R$ 0,00 beterraba 0 R$ 6,17 R$ 0,00

bolo cenoura 30 R$ 24,33 R$ 729,90 bolo cenoura 0 R$ 24,33 R$ 0,00

bolo fuba 12,14 R$ 25,63 R$ 311,15 bolo fuba 12,14 R$ 25,63 R$ 311,15

brocolis 0 R$ 8,76 R$ 0,00 brocolis 0 R$ 8,76 R$ 0,00

cebolinha 0 R$ 8,78 R$ 0,00 cebolinha 0 R$ 8,78 R$ 0,00

cenoura 23,33 R$ 6,20 R$ 144,65 cenoura 23,33 R$ 6,20 R$ 144,65

chicoria 0 R$ 12,00 R$ 0,00 chicoria 0 R$ 12,00 R$ 0,00

chuchu 0 R$ 6,07 R$ 0,00 chuchu 0 R$ 6,07 R$ 0,00

coloral 10 R$ 24,00 R$ 240,00 coloral 0 R$ 24,00 R$ 0,00

couve 0 R$ 8,68 R$ 0,00 couve 0 R$ 8,68 R$ 0,00

couve chinesa 0 R$ 11,16 R$ 0,00 couve chinesa 0 R$ 11,16 R$ 0,00

couve flor 0 R$ 8,42 R$ 0,00 couve flor 0 R$ 8,42 R$ 0,00

espinafre 0 R$ 6,61 R$ 0,00 espinafre 0 R$ 6,61 R$ 0,00

feijao 100 R$ 9,07 R$ 907,00 feijao 0 R$ 9,07 R$ 0,00

fuba 0 R$ 7,04 R$ 0,00 fuba 10 R$ 7,04 R$ 70,40

goiaba 0 R$ 9,92 R$ 0,00 goiaba 0 R$ 9,92 R$ 0,00

laranja 95 R$ 5,48 R$ 520,60 laranja 50 R$ 5,48 R$ 274,00

laranja pokan 0 R$ 6,13 R$ 0,00 laranja pokan 0 R$ 6,13 R$ 0,00

limao galego 0 R$ 5,34 R$ 0,00 limao galego 0 R$ 5,34 R$ 0,00

limao tahiti 0 R$ 5,81 R$ 0,00 limao tahiti 0 R$ 5,81 R$ 0,00

mamao verde 0 R$ 5,24 R$ 0,00 mamao verde 0 R$ 5,24 R$ 0,00

mandioca 3,75 R$ 7,00 R$ 26,25 mandioca 3,75 R$ 7,00 R$ 26,25

maracuja 0 R$ 11,29 R$ 0,00 maracuja 0 R$ 11,29 R$ 0,00

maxixe 0 R$ 7,81 R$ 0,00 maxixe 0 R$ 7,81 R$ 0,00

milho verde 32,5 R$ 7,05 R$ 229,13 milho verde 32,5 R$ 7,05 R$ 229,13

morango 0 R$ 26,03 R$ 0,00 morango 0 R$ 26,03 R$ 0,00

mostarda 0 R$ 9,35 R$ 0,00 mostarda 0 R$ 9,35 R$ 0,00

ora pro nobis 0 R$ 13,11 R$ 0,00 ora pro nobis 0 R$ 13,11 R$ 0,00

pepino 0 R$ 6,63 R$ 0,00 pepino 0 R$ 6,63 R$ 0,00

pimentao 0 R$ 9,82 R$ 0,00 pimentao 0 R$ 9,82 R$ 0,00

quiabo 0 R$ 10,49 R$ 0,00 quiabo 0 R$ 10,49 R$ 0,00

repolho 0 R$ 6,71 R$ 0,00 repolho 0 R$ 6,71 R$ 0,00

rosquinha de trigo 0 R$ 21,50 R$ 0,00 rosquinha de trigo 0 R$ 21,50 R$ 0,00

salsa 0 R$ 14,18 R$ 0,00 salsa 0 R$ 14,18 R$ 0,00

taioba 0 R$ 11,22 R$ 0,00 taioba 0 R$ 11,22 R$ 0,00

tempero 0 R$ 14,85 R$ 0,00 tempero 0 R$ 14,85 R$ 0,00

tomate 0 R$ 7,88 R$ 0,00 tomate 0 R$ 7,88 R$ 0,00

vagem 0 R$ 16,14 R$ 0,00 vagem 0 R$ 16,14 R$ 0,00

TOTAL GERAL ==> 1.245,03R$                           

IVONETE JOSE BENTO

TOTAL GERAL ==> 4.005,83R$                                



PRODUTO QTDE VLR UNT TOTAL PRODUTO QTDE VLR UNT TOTAL

abacate 0 R$ 6,52 R$ 0,00 abacate 0 R$ 6,52 R$ 0,00

abobora moranga 29,16 R$ 5,01 R$ 146,09 abobora moranga 29,16 R$ 5,01 R$ 146,09

abobrinha italiana 0 R$ 5,62 R$ 0,00 abobrinha italiana 0 R$ 5,62 R$ 0,00

acelga 0 R$ 7,37 R$ 0,00 acelga 0 R$ 7,37 R$ 0,00

acerola 0 R$ 10,42 R$ 0,00 acerola 45 R$ 10,42 R$ 468,90

alface 0 R$ 8,20 R$ 0,00 alface 0 R$ 8,20 R$ 0,00

alho 5 R$ 28,00 R$ 140,00 alho 5 R$ 28,00 R$ 140,00

banana caturra 0 R$ 5,31 R$ 0,00 banana caturra 16,81 R$ 5,31 R$ 89,26

banana prata 0 R$ 6,78 R$ 0,00 banana prata 100 R$ 6,78 R$ 678,00

batata doce 0 R$ 5,49 R$ 0,00 batata doce 0 R$ 5,49 R$ 0,00

bata inglesa 146,66 R$ 6,88 R$ 1.009,02 bata inglesa 0 R$ 6,88 R$ 0,00

beterraba 0 R$ 6,17 R$ 0,00 beterraba 0 R$ 6,17 R$ 0,00

bolo cenoura 0 R$ 24,33 R$ 0,00 bolo cenoura 0 R$ 24,33 R$ 0,00

bolo fuba 0 R$ 25,63 R$ 0,00 bolo fuba 12,14 R$ 25,63 R$ 311,15

brocolis 0 R$ 8,76 R$ 0,00 brocolis 0 R$ 8,76 R$ 0,00

cebolinha 0 R$ 8,78 R$ 0,00 cebolinha 0 R$ 8,78 R$ 0,00

cenoura 23,33 R$ 6,20 R$ 144,65 cenoura 23,33 R$ 6,20 R$ 144,65

chicoria 0 R$ 12,00 R$ 0,00 chicoria 0 R$ 12,00 R$ 0,00

chuchu 0 R$ 6,07 R$ 0,00 chuchu 0 R$ 6,07 R$ 0,00

coloral 10 R$ 24,00 R$ 240,00 coloral 10 R$ 24,00 R$ 240,00

couve 0 R$ 8,68 R$ 0,00 couve 0 R$ 8,68 R$ 0,00

couve chinesa 0 R$ 11,16 R$ 0,00 couve chinesa 0 R$ 11,16 R$ 0,00

couve flor 0 R$ 8,42 R$ 0,00 couve flor 0 R$ 8,42 R$ 0,00

espinafre 0 R$ 6,61 R$ 0,00 espinafre 0 R$ 6,61 R$ 0,00

feijao 0 R$ 9,07 R$ 0,00 feijao 100 R$ 9,07 R$ 907,00

fuba 0 R$ 7,04 R$ 0,00 fuba 27,5 R$ 7,04 R$ 193,60

goiaba 0 R$ 9,92 R$ 0,00 goiaba 0 R$ 9,92 R$ 0,00

laranja 95 R$ 5,48 R$ 520,60 laranja 0 R$ 5,48 R$ 0,00

laranja pokan 0 R$ 6,13 R$ 0,00 laranja pokan 0 R$ 6,13 R$ 0,00

limao galego 0 R$ 5,34 R$ 0,00 limao galego 0 R$ 5,34 R$ 0,00

limao tahiti 0 R$ 5,81 R$ 0,00 limao tahiti 0 R$ 5,81 R$ 0,00

mamao verde 0 R$ 5,24 R$ 0,00 mamao verde 0 R$ 5,24 R$ 0,00

mandioca 0 R$ 7,00 R$ 0,00 mandioca 3,75 R$ 7,00 R$ 26,25

maracuja 0 R$ 11,29 R$ 0,00 maracuja 0 R$ 11,29 R$ 0,00

maxixe 0 R$ 7,81 R$ 0,00 maxixe 0 R$ 7,81 R$ 0,00

milho verde 0 R$ 7,05 R$ 0,00 milho verde 32,5 R$ 7,05 R$ 229,13

morango 79,2 R$ 26,03 R$ 2.061,58 morango 0 R$ 26,03 R$ 0,00

mostarda 0 R$ 9,35 R$ 0,00 mostarda 0 R$ 9,35 R$ 0,00

ora pro nobis 0 R$ 13,11 R$ 0,00 ora pro nobis 0 R$ 13,11 R$ 0,00

pepino 3 R$ 6,63 R$ 19,89 pepino 3 R$ 6,63 R$ 19,89

pimentao 0 R$ 9,82 R$ 0,00 pimentao 0 R$ 9,82 R$ 0,00

quiabo 10,83 R$ 10,49 R$ 113,61 quiabo 10,83 R$ 10,49 R$ 113,61

repolho 0 R$ 6,71 R$ 0,00 repolho 0 R$ 6,71 R$ 0,00

rosquinha de trigo 0 R$ 21,50 R$ 0,00 rosquinha de trigo 0 R$ 21,50 R$ 0,00

salsa 0 R$ 14,18 R$ 0,00 salsa 0 R$ 14,18 R$ 0,00

taioba 0 R$ 11,22 R$ 0,00 taioba 0 R$ 11,22 R$ 0,00

tempero 0 R$ 14,85 R$ 0,00 tempero 0 R$ 14,85 R$ 0,00

tomate 0 R$ 7,88 R$ 0,00 tomate 0 R$ 7,88 R$ 0,00

vagem 0 R$ 16,14 R$ 0,00 vagem 0 R$ 16,14 R$ 0,00

TOTAL GERAL ==> 4.395,43R$                                TOTAL GERAL ==> 3.707,52R$                           

MARIA D. CONC. MARINALVA



PRODUTO QTDE VLR UNT TOTAL

abacate 0 R$ 6,52 R$ 0,00

abobora moranga 29,16 R$ 5,01 R$ 146,09

abobrinha italiana 0 R$ 5,62 R$ 0,00

acelga 0 R$ 7,37 R$ 0,00

acerola 0 R$ 10,42 R$ 0,00

alface 0 R$ 8,20 R$ 0,00

alho 5 R$ 28,00 R$ 140,00

banana caturra 0 R$ 5,31 R$ 0,00

banana prata 0 R$ 6,78 R$ 0,00

batata doce 0 R$ 5,49 R$ 0,00

bata inglesa 146,66 R$ 6,88 R$ 1.009,02

beterraba 0 R$ 6,17 R$ 0,00

bolo cenoura 0 R$ 24,33 R$ 0,00

bolo fuba 0 R$ 25,63 R$ 0,00

brocolis 0 R$ 8,76 R$ 0,00

cebolinha 0 R$ 8,78 R$ 0,00

cenoura 23,33 R$ 6,20 R$ 144,65

chicoria 0 R$ 12,00 R$ 0,00

chuchu 0 R$ 6,07 R$ 0,00

coloral 10 R$ 24,00 R$ 240,00

couve 0 R$ 8,68 R$ 0,00

couve chinesa 0 R$ 11,16 R$ 0,00

couve flor 0 R$ 8,42 R$ 0,00

espinafre 0 R$ 6,61 R$ 0,00

feijao 0 R$ 9,07 R$ 0,00

fuba 0 R$ 7,04 R$ 0,00

goiaba 0 R$ 9,92 R$ 0,00

laranja 95 R$ 5,48 R$ 520,60

laranja pokan 0 R$ 6,13 R$ 0,00

limao galego 0 R$ 5,34 R$ 0,00

limao tahiti 0 R$ 5,81 R$ 0,00

mamao verde 0 R$ 5,24 R$ 0,00

mandioca 0 R$ 7,00 R$ 0,00

maracuja 0 R$ 11,29 R$ 0,00

maxixe 0 R$ 7,81 R$ 0,00

milho verde 0 R$ 7,05 R$ 0,00

morango 79,2 R$ 26,03 R$ 2.061,58

mostarda 0 R$ 9,35 R$ 0,00

ora pro nobis 0 R$ 13,11 R$ 0,00

pepino 3 R$ 6,63 R$ 19,89

pimentao 0 R$ 9,82 R$ 0,00  

quiabo 10,83 R$ 10,49 R$ 113,61

repolho 0 R$ 6,71 R$ 0,00

rosquinha de trigo 0 R$ 21,50 R$ 0,00

salsa 0 R$ 14,18 R$ 0,00

taioba 0 R$ 11,22 R$ 0,00

tempero 0 R$ 14,85 R$ 0,00

tomate 0 R$ 7,88 R$ 0,00

vagem 0 R$ 16,14 R$ 0,00

TOTAL GERAL ==> 4.395,43R$                                

SIRLEY


